

Årsredovisning

för

DD Sthlm AB

559277-7238

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Gullander, Verkställande direktör
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för DD Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades år 2020 och är ett konsultbolag inom IT-sektorn med kontor i Stockholm och Malmö. Deras konsulter levererar koncept och tjänster i teknikens framkant ofta med fokus på e-handel och affärskritiska webbapplikationer åt deras internationella och nationella kunder. De är ödmjuka experter inom deras kompetensområden.

Bolagets huvudägare är Dynamic Dog Digital Agency AB och de är en del av koncernen Q-group.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 började positivt och prognosen för helåret såg bra ut. Kriget i Ukraina fortsatte med oförminskad styrka, förutom att innebära enorma personliga tragedier för människor så har det även haft stor negativ inverkan på det globala affärsklimatet. En rejält ökad ränta och en raketliknande inflation lade en blöt filt över Sverige. Vår marknad i Stockholm har varit enormt tuff under året, vi ser att detta affärsklimat även kommer att påverka början av 2024.

Work Hard. Play Hard. Be Nice.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	4 391	8 723	3 037
Resultat efter finansiella poster	493	3 077	1 608
Soliditet (%)	25,9	56,3	57,7

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% på grund av stora nedgångar generellt inom vår marknad i Stockholm.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	67	2 431 269	2 481 336
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 400 000		-2 400 000
Balanseras i ny räkning		2 431 269	-2 431 269	0
Årets resultat			383 020	383 020
Belopp vid årets utgång	50 000	31 336	383 020	464 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 336
årets vinst	383 020
	414 356

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (760 kronor per aktie)	380 000
i ny räkning överföres	34 356
	414 356

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna utdelningen skulle minska soliditeten från 25,9 % till 5,9 %, vilket styrelsen anser vara enbetryggande nivå och väl förenligt med framtida investeringsbehov.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 391 140	8 723 385
Övriga rörelseintäkter		0	3 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 391 140	8 726 462
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 262 913	-2 644 308
Övriga externa kostnader		-620 846	-409 697
Personalkostnader	2	-2 008 313	-2 595 461
Summa rörelsekostnader		-3 892 072	-5 649 466
Rörelseresultat		499 068	3 076 996
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 103	103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 898	-105
Summa finansiella poster		-5 795	-2
Resultat efter finansiella poster		493 273	3 076 994
Resultat före skatt		493 273	3 076 994
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 253	-645 725
Årets resultat		383 020	2 431 269

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	382 375	1 374 834
Övriga fordringar	8 551	378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 206	16 329
Summa kortfristiga fordringar	404 132	1 391 541

Kassa och bank

Kassa och bank	1 388 436	3 012 798
Summa kassa och bank	1 388 436	3 012 798
Summa omsättningstillgångar	1 792 568	4 404 339

SUMMA TILLGÅNGAR

1 792 568

4 404 339

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

31 336

67

Årets resultat

383 020

2 431 269

Summa fritt eget kapital

414 356

2 431 336

Summa eget kapital

464 356

2 481 336

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

419 007

-307 490

Skatteskulder

774 715

1 015 597

Övriga skulder

68 499

537 533

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 991

677 363

Summa kortfristiga skulder

1 328 212

1 923 003

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 792 568

4 404 339

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Uppgifter om moderföretag

Dynamic Dog Digital Agency AB med organisationsnummer 556607-3093 med säte i Malmö.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2024-06-28

Joel Gullander
Joel Gullander
Verkställande direktör

Björn Alexandersson
Björn Alexandersson